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Grupo Nombre asignatura

114A1 INGLES Il

114A1 PRODUCTO Y PRECIO

115A1 PROMOCION Y MERCHANDISING

115A1 CANALES DE DISTRIBUCION Y LOGISTICA

115A1 CREATIVIDAD Y RESOLUCION DE
PROBLEMAS

117A1 PRODUCCION AUDIOVISUAL

GOMEZ BERNAL LADY JOHANA
RODRIGUEZ LEON LAURA
OSUNA TIJARO ALEXANDRE
SUAREZ SUAREZ DAVID ANDRES
SANTILLANA AUSTEN IAN

COTRINO SOSSA PAULO CESAR

2

N W W w

4.2
3.7
4.8
4.4
4.3

4.3



